
Pos

MX3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 5 Laps)

DNS

DNS

DNS

DNS

MX4

1

2

3

4

5

6

7

No.

48

46

73

929

232

12

312

117

712

3

9

17

92

168

311

49

125

25

33

8

510

Name

ERIVELTO NICOLADELLI

RICHARD BEROIS

ANISIO CLASEN

AMILTON JUCA BALA

CARLOS EDUARDO COELHO

RODRIGO KNOLL

MAURICIO JOÃO LOHN

INGO GIELOW JUNIOR

ADENIR DA VEIGA

CLEBER GOMES CARDOSO

RODOLFO ROHR

ALEXANDRO MARTINS

RAFAEL KNOLL

GILMAR MENEGHINI

SANDRO SILVEIRA

ROGERIO SCHMITT

MARCOS ROBERTO HOLTMAN

MOACIR SILVEIRA JUNIOR

MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS

MAURECIR MAFRA

FRANCISCO UHLICK

Laps

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

9

9

8

8

Diff

15.168

1:56.031

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

DNS

DNS

DNS

DNS

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

Total Tm

17:52.044

18:07.212

19:48.075

17:57.962

18:10.482

18:13.342

18:24.776

18:26.409

18:39.147

20:32.504

19:01.614

18:14.351

18:30.382

19:15.798

19:28.525

18:34.165

20:09.008

Best Tm

1:53.802

1:54.343

2:04.418

2:00.234

2:10.128

2:09.235

2:08.731

2:08.201

2:10.599

2:25.506

2:01.489

2:11.121

2:09.659

2:17.278

2:18.092

2:32.817

2:43.144

Cidade

ORLEANS

SAO JOSE

PALHOÇA

FLORIANÓPOLIS

PALHOÇA

FLORIANOPOLIS

PALHOÇA

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

INDAIAL

FLORIANOPOLIS

FLORIANOPOLIS

TUBARAO

FLORIANÓPOLIS

FLORIANOPOLIS

LAGUNA

SAO JOSE

SAO JOSE DOS PINHAIS

FLORIANOPOLIS

NAVEGANTES

ITAJAI

SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

CHAPAM MOTO PEÇAS/ENERGÉTICO BLACK LINCE E MENEGHEL MOTOS

YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO/PIRRELI/MOTOSHOP/ACADEMIA RACER/COLEG

MOVELLE

AUTO CLEAN TOP CAR BMW GRUPO GERACAO

MLA CONSTRUÇOES

CODE29/AUTOCLEAN

LIMITES MOTOS/MOTO SHOP

JUNIOR AUDIO CAR - PANIF. BAUER

BIOGAS,INDACENTER,ZEQUINHA RACING,

KEKO MOTOS.JOKA RETIFICA,RODOAR PNEUS, ENS DISTRIBUIDORA

---

TOQUE DE PELE INTIMA

SC SERVICE

DPASCHOAL - BLOCOS AMORIN

SANDRO VEICULOS

MOTO SHOP/GERAÇÃO/JHLUBRIFICANTES/LOBO SOM

M.HOLTMAN

2MS ARTEFATOS DE AÇO LTDA - FANTASMA MOTO RACING

VIDRAÇARIA NAVEGANTES*CLINICA HUMANA-SINERGIA-ACADEMIA CIRO.

SÓ RODAS, NOSSA GARAGEM, WWW.AMIGOSDACURA.NING.COM , SIRICRO

EXPRESSO SAO MIGUEL

Sorted on Laps
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Orbits
www.amb-it.com
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 3ª etapa
MX3 e MX4

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:25:28

São José - Potecas 1,500 Km

1/8/2010 13:25

Federação Catarinense de Motociclismo
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Pos

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

40

Name

ARNO CARVALHO JUNIOR

Laps

4

Diff

6 Laps

Total Tm

20:20.934

Best Tm

2:21.028

Cidade

FLORIANOPOLIS

Patrocínio

ESTOU PROCURANDO

Sorted on Laps
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Orbits
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 3ª etapa
MX3 e MX4

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:25:28

São José - Potecas 1,500 Km

1/8/2010 13:25
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